Winicipalidad e Hanta Rasa Do Copein

~ » DE SANTA ROSA
« DE COPAN

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA
PERMISO PARA TRANSPORTAR GANADO MAYOR Y MENOR DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE 2022

No.
RECIBO

CODIGO

FECHA

NOMBRE/DESCRIPCION

CANTIDAD

VALOR
UNITARIO

VALOR

1161546

12.5.99.02.44.00

13/10/2022

OSCAR GALVEZ

Permiso para transportar
ganado mayor y ganado
menor (Guia)

50.00

200.00

1161690

12.5.99.02.44.00

17/10/2022

JULIAN VILLELA

Permiso para transportar
ganado mayor y ganado
menor (Guia)

50.00

100.00

1161692

12.5.99.02.44.00

17/10/2022

QUIRIO JOEL GUARDADO ALVARA

Permiso para transportar
ganado mayor y ganado
menor (Guia)

50.00

50.00

1161851

12.5.99.02.44.00

21/10/2022

ENRIQUE MARADIAGA CERRATO

Permiso para transportar
ganado mayor y ganado
menor (Guia)

50.00

200.00

1162159

12.5.99.02.44.00

28/10/2022

LUCIO MADRID

Permiso para transportar
ganado mayor y ganado
menor (Guia)

50.00

200.00

1162187

12.5.99.02.44.00

28/10/2022

LUCIO MADRID

Permiso para transportar
ganado mayor y ganado
menor (Guia)

50.00

100.00

TOTAL

850.00

Ui

ABOG. BAYRON HERNANDEZ
DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA




